
13/09/17 608.828/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2017. gada 11.–14. septembris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

608.828/OJ 608.828/OJ

Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris 1

17:00 - 23:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

ES pievienošanās Eiropas Padomes Konvencijai par vardarbības pret sievietēm un vardarbības ģimenē
novēršanu un apkarošanu  - Starpposma ziņojums: Christine Revault D'Allonnes Bonnefoy 1

ES emisijas kvotu tirdzniecības sistēma (ES ETS): pašreizējo darbības jomas ierobežojumu saglabāšana
attiecībā uz aviācijas darbības darbībām un sagatavošanās globālā tirgus pasākuma ieviešanai no 2021. gada
- Ziņojums: Julie Girling (A8-0258/2017) 1

Zemes izmantošanā, zemes izmantošanas maiņā un mežsaimniecībā radušos siltumnīcefekta gāzu emisiju un
piesaistījumu iekļaušana klimata un enerģētikas politikas satvarā laikposmam līdz 2030. gadam  - Ziņojums:
Norbert Lins (A8-0262/2017) 1

Šādu ziņojumu īss izklāsts: 2

Pārredzamība, pārskatatbildība un integritāte ES iestādēs  - Ziņojums: Sven Giegold (A8-0133/2017) 2

Kosmosa stratēģija Eiropai  - Ziņojums: Constanze Krehl (A8-0250/2017) 2

Starptautiskās tirdzniecības un ES tirdzniecības politikas ietekme uz globālajām vērtības ķēdēm  -
Ziņojums: Maria Arena (A8-0269/2017) 2

Akadēmiska tālākizglītība un tālmācība kā daļa no Eiropas mūžizglītības stratēģijas  - Ziņojums: Milan
Zver (A8-0252/2017) 2

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 2

Otrdiena, 2017. gada 12. septembris 3

09:00 - 12:20 3

Interneta savienojamības veicināšana vietējās kopienās  - Ziņojums: Carlos Zorrinho (A8-0181/2017) 3

Gāzes piegādes drošības aizsardzības pasākumi  - Ziņojums: Jerzy Buzek (A8-0310/2016) 3

Fipronila skandāls: kā uzlabot ES ātrās brīdināšanas sistēmu pārtikas un barības jomā - Padomes un
Komisijas paziņojumi 3

12:30 3

Priekšsēdētāja paziņojums 3

12:30 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 3

Pieprasījums atcelt Marie-Christine Boutonnet imunitāti  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0259/2017) 3

Simon Busuttil iecelšana LESD 255. pantā paredzētās komitejas sastāvā - Lēmuma priekšlikums 3

Īpašās komitejas terorisma jautājumos sastāvs 4

ES un Islandes nolīgums par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu
aizsardzību  - Ieteikums: David Borrelli (A8-0254/2017) 4

ES un Islandes nolīgums par lauksaimniecības produktu tirdzniecības papildu preferencēm  - Ieteikums:
David Borrelli (A8-0256/2017) 4

Mediācijas direktīvas īstenošana  - Ziņojums: Kostas Chrysogonos (A8-0238/2017) 4

Franšīzes darbība mazumtirdzniecības nozarē  - Ziņojums: Dennis de Jong (A8-0199/2017) 4

Kosmosa stratēģija Eiropai  - Ziņojums: Constanze Krehl (A8-0250/2017) 4

Akadēmiska tālākizglītība un tālmācība kā daļa no Eiropas mūžizglītības stratēģijas  - Ziņojums: Milan Zver
(A8-0252/2017) 4

Novecojušu regulu atcelšana attiecībā uz iekšējo ūdensceļu un kravu autopārvadājumu nozarēm  - Ziņojums:
Karima Delli (A8-0228/2017) 4

Interneta savienojamības veicināšana vietējās kopienās  - Ziņojums: Carlos Zorrinho (A8-0181/2017) 5

Gāzes piegādes drošības aizsardzības pasākumi  - Ziņojums: Jerzy Buzek (A8-0310/2016) 5

Vaļu medības Norvēģijā - Rezolūcijas priekšlikums 5

ES pievienošanās Eiropas Padomes Konvencijai par vardarbības pret sievietēm un vardarbības ģimenē
novēršanu un apkarošanu  - Starpposma ziņojums: Christine Revault D'Allonnes Bonnefoy 5



Satura rādītājs

608.828/OJ 608.828/OJ

Starptautiskās tirdzniecības un ES tirdzniecības politikas ietekme uz globālajām vērtības ķēdēm  - Ziņojums:
Maria Arena (A8-0269/2017) 5

15:00 - 23:00 5

Padomes veikta iepazīstināšana ar tās nostāju attiecībā uz 2018. finanšu gada vispārējā budžeta projektu -
Padomes paziņojums 5

Ieroču eksports: Kopējās nostājas 2008/944/KĀDP īstenošana  - Ziņojums: Bodil Valero (A8-0264/2017) 5

Stāvoklis Ziemeļkorejā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 5

Nesenā notikumu attīstība migrācijas jomā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 6

Turcijas un ES attiecības - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 6

Stāvoklis Venecuēlā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 6

ES politiskās attiecības ar Latīņameriku  - Ziņojums: Javi López (A8-0268/2017) 6

Šādu ziņojumu īss izklāsts: 6

ES politiskās attiecības ar Indiju  - Ziņojums: Cristian Dan Preda (A8-0242/2017) 6

Korupcija un cilvēktiesības trešās valstīs  - Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0246/2017) 6

Trešdiena, 2017. gada 13. septembris 7

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES 7

Stāvoklis Savienībā - Komisijas priekšsēdētāja paziņojums 7

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 7

Daudzpusējs nolīgums par Eiropas Kopējās aviācijas telpas (ECAA) izveidi  - Ieteikums: Roberts Zīle
(A8-0260/2017) 7

Kontroles pasākumu piemērošana akriloilfentanilam  - Ziņojums: Brice Hortefeux (A8-0284/2017) 7

ES politiskās attiecības ar Indiju  - Ziņojums: Cristian Dan Preda (A8-0242/2017) 7

Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana atbalsta sniegšanā Itālijai  - Ziņojums: Giovanni La Via
(A8-0280/2017) 7

Budžeta grozījuma Nr. 4/2017 projekts — pievienots priekšlikumam par ES Solidaritātes fonda izmantošanu
atbalsta sniegšanā Itālijai  - Ziņojums: Jens Geier (A8-0281/2017) 8

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Somijas pieteikums EGF/2017/002 FI/Microsoft 2
- Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0278/2017) 8

ES emisijas kvotu tirdzniecības sistēma (ES ETS): pašreizējo darbības jomas ierobežojumu saglabāšana
attiecībā uz aviācijas darbības darbībām un sagatavošanās globālā tirgus pasākuma ieviešanai no 2021. gada
- Ziņojums: Julie Girling (A8-0258/2017) 8

Zemes izmantošanā, zemes izmantošanas maiņā un mežsaimniecībā radušos siltumnīcefekta gāzu emisiju un
piesaistījumu iekļaušana klimata un enerģētikas politikas satvarā laikposmam līdz 2030. gadam  - Ziņojums:
Norbert Lins (A8-0262/2017) 8

Vienota uzturēšanās atļauju forma trešo valstu pilsoņiem  - Ziņojums: Jussi Halla-aho (A8-0065/2017) 8

Iebildums saskaņā ar Reglamenta 105. pantu: Komisijas 2017. gada 2. jūnija deleģētā regula, ar ko attiecībā
uz īpašām sastāva un informācijas prasībām, kuras piemēro svara kontrolei paredzētiem pilnīgiem uztura
aizstājējiem, papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 609/2013 8

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: projekts Komisijas īstenošanas lēmumam, ar ko
atļauj laist tirgū produktus, kas satur ģenētiski modificētas sojas pupas DAS-68416-4, sastāv vai ir ražoti no
tām 8

Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: projekts Komisijas īstenošanas regulai, ar ko groza
Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/6 attiecībā uz barību un pārtiku, kura pēc avārijas Fukušimas
atomelektrostacijā pakļauta īpašiem nosacījumiem, kas reglamentē tādas barības un pārtikas importu, kuras
izcelsmes vieta ir Japāna vai kura nosūtīta no Japānas 9

Budžeta grozījuma Nr. 3/2017 projekts  — līdzekļi Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvai; ACER un SESAR2
štatu saraksti  - Ziņojums: Jens Geier (A8-0282/2017) 9

Ieroču eksports: Kopējās nostājas 2008/944/KĀDP īstenošana  - Ziņojums: Bodil Valero (A8-0264/2017) 9

ES politiskās attiecības ar Latīņameriku  - Ziņojums: Javi López (A8-0268/2017) 9

Korupcija un cilvēktiesības trešās valstīs  - Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0246/2017) 9



Satura rādītājs

608.828/OJ 608.828/OJ

15:00 - 23:00 9

"Dieselgate": ES vides, veselības un patērētāju tiesību standartu stiprināšana saistībā ar nesenajām
dalībvalstu, tostarp Vācijas un Austrijas, darbībām - Debates par aktuāliem jautājumiem (Reglamenta 153.a
pants) 9

Ugunsdrošība ēkās - Padomes un Komisijas paziņojumi 9

Produktu un pakalpojumu pieejamības prasības  - Ziņojums: Morten Løkkegaard (A8-0188/2017) 9

Eiropas statistikas programmas pagarināšana līdz 2020. gadam  - Ziņojums: Roberto Gualtieri
(A8-0158/2017) 10

Eiropas riska kapitāla fondi un Eiropas sociālās uzņēmējdarbības fondi  - Ziņojums: Sirpa Pietikäinen
(A8-0120/2017) 10

Orkāns Irma - Komisijas paziņojums 10

Daudzgadu plāns bentiskajiem krājumiem Ziemeļjūrā un zvejniecībām, kas šos krājumus izmanto  -
Ziņojums: Ulrike Rodust (A8-0263/2017) 10

Programmas "Erasmus+" nākotne - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000062/2017 - B8-0326/2017) 10

Kopīgās debates - Tirdzniecība ar Čīli 10

ES un Čīles asociācijas nolīguma tirdzniecības pīlāra modernizēšana  - Ziņojums: Inmaculada
Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0267/2017) 10

ES un Čīles nolīgums par bioloģisko produktu tirdzniecību  - Ieteikums: Inmaculada Rodríguez-Piñero
Fernández (A8-0257/2017) 11

Protokols, kas pievienots ES un Čīles asociācijas nolīgumam (Horvātijas pievienošanās)  - Ieteikums:
Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0277/2017) 11

Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris 12

08:30 - 11:20 12

Jaunā Prasmju programma Eiropai  - Ziņojums: Martina Dlabajová, Momchil Nekov (A8-0276/2017) 12

"NordStream 2" - Komisijas paziņojums 12

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants) 12

Kambodža, jo īpaši Kem Sokha lieta 12

Gabona: opozīcijas apspiešana 12

Laosa, jo īpaši Somphone Phimmasone, Lod Thammavong un Soukane Chaithad lietas 12

Mjanma, jo īpaši rohingu stāvoklis 12

11:30 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 13

Produktu un pakalpojumu pieejamības prasības  - Ziņojums: Morten Løkkegaard (A8-0188/2017) 13

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 135. pants) 13

ES un Čīles nolīgums par bioloģisko produktu tirdzniecību  - Ieteikums: Inmaculada Rodríguez-Piñero
Fernández (A8-0257/2017) 13

Protokols, kas pievienots ES un Čīles asociācijas nolīgumam (Horvātijas pievienošanās)  - Ieteikums:
Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0277/2017) 13

ES un Čīles asociācijas nolīguma tirdzniecības pīlāra modernizēšana  - Ziņojums: Inmaculada
Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0267/2017) 13

Eiropas statistikas programmas pagarināšana līdz 2020. gadam  - Ziņojums: Roberto Gualtieri
(A8-0158/2017) 13

Eiropas riska kapitāla fondi un Eiropas sociālās uzņēmējdarbības fondi  - Ziņojums: Sirpa Pietikäinen
(A8-0120/2017) 13

Daudzgadu plāns bentiskajiem krājumiem Ziemeļjūrā un zvejniecībām, kas šos krājumus izmanto  -
Ziņojums: Ulrike Rodust (A8-0263/2017) 13

Stabilitātes un miera veicināšanas instrumenta izveidošana  - Ziņojums: Arnaud Danjean (A8-0261/2017) 13

Pārredzamība, pārskatatbildība un integritāte ES iestādēs  - Ziņojums: Sven Giegold (A8-0133/2017) 14

Programmas "Erasmus+" nākotne - Rezolūcijas priekšlikums 14

Jaunā Prasmju programma Eiropai  - Ziņojums: Martina Dlabajová, Momchil Nekov (A8-0276/2017) 14



Satura rādītājs

608.828/OJ 608.828/OJ

15:00 - 16:00 14

Plaša interpelācija (Reglamenta 130.b pants) 14

O-000061/2017 14

O-000063/2017 14

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 16

Termiņi 18



Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris

 

 

17:00 - 23:00     

1 1Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

17:00 - 23:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

43 À • ES pievienošanās Eiropas Padomes Konvencijai par vardarbības pret sievietēm un
vardarbības ģimenē novēršanu un apkarošanu

Starpposma ziņojums: Christine Revault D'Allonnes Bonnefoy

[COM(2016)0109 - 2016/0062(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

 (vēl nav pieņemts)

90 À«««I • ES emisijas kvotu tirdzniecības sistēma (ES ETS): pašreizējo darbības jomas
ierobežojumu saglabāšana attiecībā uz aviācijas darbības darbībām un
sagatavošanās globālā tirgus pasākuma ieviešanai no 2021. gada

Ziņojums: Julie Girling (A8-0258/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Direktīvu
2003/87/EK nolūkā saglabāt pašreizējo darbības jomas ierobežojumu attiecībā uz aviācijas
darbības darbībām un sagatavoties globālā tirgus pasākuma ieviešanai no 2021. gada

[COM(2017)0054 - C8-0028/2017 - 2017/0017(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Balsošana notiks trešdien

91 À«««I • Zemes izmantošanā, zemes izmantošanas maiņā un mežsaimniecībā radušos
siltumnīcefekta gāzu emisiju un piesaistījumu iekļaušana klimata un enerģētikas
politikas satvarā laikposmam līdz 2030. gadam

Ziņojums: Norbert Lins (A8-0262/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par zemes
izmantošanā, zemes izmantošanas maiņā un mežsaimniecībā radušos siltumnīcefekta gāzu
emisiju un piesaistījumu iekļaušanu klimata un enerģētikas politikas satvarā laikposmam
līdz 2030. gadam un ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu Nr. 525/2013
par mehānismu siltumnīcefekta gāzu emisiju pārraudzībai un ziņošanai un citas
informācijas ziņošanai saistībā ar klimata pārmaiņām

[COM(2016)0479 - C8-0330/2016 - 2016/0230(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

Balsošana notiks trešdien



Šādu ziņojumu īss izklāsts:

2 2Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

102 À • Pārredzamība, pārskatatbildība un integritāte ES iestādēs

Ziņojums: Sven Giegold (A8-0133/2017)

Ziņojums par pārredzamību, pārskatatbildību un integritāti ES iestādēs

[2015/2041(INI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

Balsošana notiks ceturtdien

62 • Kosmosa stratēģija Eiropai

Ziņojums: Constanze Krehl (A8-0250/2017)

Ziņojums par Eiropas Kosmosa stratēģiju

[2016/2325(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

18 À • Starptautiskās tirdzniecības un ES tirdzniecības politikas ietekme uz
globālajām vērtības ķēdēm

Ziņojums: Maria Arena (A8-0269/2017)

Ziņojums par starptautiskās tirdzniecības un ES tirdzniecības politikas ietekmi uz
globālajām vērtības ķēdēm

[2016/2301(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

60 • Akadēmiska tālākizglītība un tālmācība kā daļa no Eiropas mūžizglītības
stratēģijas

Ziņojums: Milan Zver (A8-0252/2017)

Ziņojums par akadēmisku tālākizglītību un tālmācību kā daļu no Eiropas
mūžizglītības stratēģijas

[2016/2142(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)



Otrdiena, 2017. gada 12. septembris

 

 

09:00 - 12:20     

 

12:30 

 

12:30 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

3 3Otrdiena, 2017. gada 12. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

09:00 - 12:20 Debates

12:30 Priekšsēdētāja paziņojums

12:30 - 14:30 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

44 À«««I • Interneta savienojamības veicināšana vietējās kopienās

Ziņojums: Carlos Zorrinho (A8-0181/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko attiecībā uz
interneta savienojamības veicināšanu vietējās kopienās groza Regulu (ES) Nr. 1316/2013
un Regulu (ES) Nr. 283/2014

[2016/0287(COD)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

39 À«««I • Gāzes piegādes drošības aizsardzības pasākumi

Ziņojums: Jerzy Buzek (A8-0310/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par gāzes piegādes
drošības aizsardzības pasākumiem un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 994/2010

[2016/0030(COD)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

92 • Fipronila skandāls: kā uzlabot ES ātrās brīdināšanas sistēmu pārtikas un barības
jomā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2017/2825(RSP)]

115 • Priekšsēdētāja paziņojums

86 - Pieprasījums atcelt Marie-Christine Boutonnet imunitāti

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0259/2017)

Ziņojums par pieprasījumu atcelt Marie-Christine Boutonnet imunitāti

[2017/2063(IMM)]

Juridiskā komiteja

87 - Simon Busuttil iecelšana LESD 255. pantā paredzētās komitejas sastāvā

Lēmuma priekšlikums

B8-0503/2017

[2017/2132(INS)]

Reglamenta 120. pants



4 4Otrdiena, 2017. gada 12. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

100 À - Īpašās komitejas terorisma jautājumos sastāvs

[2017/2833(RSO)]

31 ««« - ES un Islandes nolīgums par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu ģeogrāfiskās izcelsmes
norāžu aizsardzību

Ieteikums: David Borrelli (A8-0254/2017)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Islandi
par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu aizsardzību

[2016/0252(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

65 ««« - ES un Islandes nolīgums par lauksaimniecības produktu tirdzniecības papildu preferencēm

Ieteikums: David Borrelli (A8-0256/2017)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā starp
Eiropas Savienību un Islandi par lauksaimniecības produktu tirdzniecības papildu preferencēm

[2016/0293(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

61 - Mediācijas direktīvas īstenošana

Ziņojums: Kostas Chrysogonos (A8-0238/2017)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 21. maija Direktīvas 2008/52/EK par konkrētiem
mediācijas aspektiem civillietās un komerclietās (Mediācijas direktīva) īstenošanu

[2016/2066(INI)]

Juridiskā komiteja

76 - Franšīzes darbība mazumtirdzniecības nozarē

Ziņojums: Dennis de Jong (A8-0199/2017)

Ziņojums par franšīzes darbību mazumtirdzniecības nozarē

[2016/2244(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

62 - Kosmosa stratēģija Eiropai

Ziņojums: Constanze Krehl (A8-0250/2017)

[2016/2325(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

60 - Akadēmiska tālākizglītība un tālmācība kā daļa no Eiropas mūžizglītības stratēģijas

Ziņojums: Milan Zver (A8-0252/2017)

[2016/2142(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

70 À«««I - Novecojušu regulu atcelšana attiecībā uz iekšējo ūdensceļu un kravu autopārvadājumu nozarēm

Ziņojums: Karima Delli (A8-0228/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko atceļ Padomes Regulu (EEK) Nr.
1101/89, Regulu (EK) Nr. 685/2001 un Regulu (EK) Nr. 2888/2000

[2016/0368(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja



 

15:00 - 23:00     

5 5Otrdiena, 2017. gada 12. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

44 À«««I - Interneta savienojamības veicināšana vietējās kopienās

Ziņojums: Carlos Zorrinho (A8-0181/2017)

[2016/0287(COD)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

39 À«««I - Gāzes piegādes drošības aizsardzības pasākumi

Ziņojums: Jerzy Buzek (A8-0310/2016)

[2016/0030(COD)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

79 À - Vaļu medības Norvēģijā

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0499/2017

[2017/2712(RSP)]

(Debates: 06/07/2017)

43 À - ES pievienošanās Eiropas Padomes Konvencijai par vardarbības pret sievietēm un vardarbības
ģimenē novēršanu un apkarošanu

Starpposma ziņojums: Christine Revault D'Allonnes Bonnefoy

[COM(2016)0109 - 2016/0062(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

 (vēl nav pieņemts)

18 À - Starptautiskās tirdzniecības un ES tirdzniecības politikas ietekme uz globālajām vērtības ķēdēm

Ziņojums: Maria Arena (A8-0269/2017)

[2016/2301(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

53 • Padomes veikta iepazīstināšana ar tās nostāju attiecībā uz 2018. finanšu gada
vispārējā budžeta projektu

Padomes paziņojums

[2017/2720(RSP)]

27 À • Ieroču eksports: Kopējās nostājas 2008/944/KĀDP īstenošana

Ziņojums: Bodil Valero (A8-0264/2017)

Ziņojums par ieroču eksportu: Kopējās nostājas 2008/944/KĀDP īstenošana

[2017/2029(INI)]

Ārlietu komiteja

93 • Stāvoklis Ziemeļkorejā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2017/2826(RSP)]



 

Šādu ziņojumu īss izklāsts:

6 6Otrdiena, 2017. gada 12. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

94 • Nesenā notikumu attīstība migrācijas jomā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2017/2827(RSP)]

112 À • Turcijas un ES attiecības

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2017/2840(RSP)]

Balsošana notiks oktobra I sesijā

103 • Stāvoklis Venecuēlā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2017/2834(RSP)]

33 À • ES politiskās attiecības ar Latīņameriku

Ziņojums: Javi López (A8-0268/2017)

Ziņojums par ES politiskajām attiecībām ar Latīņameriku

[2017/2027(INI)]

Ārlietu komiteja

25 • ES politiskās attiecības ar Indiju

Ziņojums: Cristian Dan Preda (A8-0242/2017)

Ziņojums par ES politiskajām attiecībām ar Indiju

[2017/2025(INI)]

Ārlietu komiteja

12 À • Korupcija un cilvēktiesības trešās valstīs

Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0246/2017)

Ziņojums par korupciju un cilvēktiesībām trešās valstīs

[2017/2028(INI)]

Ārlietu komiteja



Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

 

 

09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

7 7Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

38 • Stāvoklis Savienībā

Komisijas priekšsēdētāja paziņojums

[2017/2709(RSP)]

78 ««« - Daudzpusējs nolīgums par Eiropas Kopējās aviācijas telpas (ECAA) izveidi

Ieteikums: Roberts Zīle (A8-0260/2017)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Savienības vārdā noslēgtu daudzpusējo nolīgumu starp
Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, Albānijas Republiku, Bijušo Dienvidslāvijas Maķedonijas Republiku,
Bosniju un Hercegovinu, Bulgārijas Republiku, Horvātijas Republiku, Islandes Republiku, Melnkalnes
Republiku, Norvēģijas Karalisti, Rumāniju, Serbijas Republiku un Apvienoto Nāciju Organizācijas Pagaidu
pārvaldes misiju Kosovā* par Eiropas Kopējās aviācijas telpas (ECAA) izveidi

[15654/2016 - C8-0098/2017 - 2006/0036(NLE)]

Transporta un tūrisma komiteja

73 « - Kontroles pasākumu piemērošana akriloilfentanilam

Ziņojums: Brice Hortefeux (A8-0284/2017)

Zinojums par projektu Padomes īstenošanas lēmumam par kontroles pasākumu piemērošanu N-(1-
fenetilpiperidīn-4-il)-N-fenilakrilamīdam (akriloilfentanilam)

[08858/2017 - C8-0179/2017 - 2017/0073(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

25 - ES politiskās attiecības ar Indiju

Ziņojums: Cristian Dan Preda (A8-0242/2017)

[2017/2025(INI)]

Ārlietu komiteja

83 - Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana atbalsta sniegšanā Itālijai

Ziņojums: Giovanni La Via (A8-0280/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Savienības Solidaritātes
fonda izmantošanu atbalsta sniegšanā Itālijai

[COM(2017)0540 - C8-0199/2017 - 2017/2101(BUD)]

Budžeta komiteja



8 8Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

84 - Budžeta grozījuma Nr. 4/2017 projekts — pievienots priekšlikumam par ES Solidaritātes fonda
izmantošanu atbalsta sniegšanā Itālijai

Ziņojums: Jens Geier (A8-0281/2017)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2017. finanšu gada budžeta grozījuma Nr.
4/2017 projektu, kas pievienots priekšlikumam par Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošanu, lai
sniegtu palīdzību Itālijai

[11813/2017 - C8-0304/2017 - 2017/2109(BUD)]

Budžeta komiteja

82 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Somijas pieteikums EGF/2017/002
FI/Microsoft 2

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A8-0278/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu (Somijas pieteikums EGF/2017/002 FI/Microsoft 2)

[COM(2017)0322 - C8-0193/2017 - 2017/2098(BUD)]

Budžeta komiteja

90 À«««I - ES emisijas kvotu tirdzniecības sistēma (ES ETS): pašreizējo darbības jomas ierobežojumu
saglabāšana attiecībā uz aviācijas darbības darbībām un sagatavošanās globālā tirgus pasākuma
ieviešanai no 2021. gada

Ziņojums: Julie Girling (A8-0258/2017)

[COM(2017)0054 - C8-0028/2017 - 2017/0017(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

91 À«««I - Zemes izmantošanā, zemes izmantošanas maiņā un mežsaimniecībā radušos siltumnīcefekta gāzu
emisiju un piesaistījumu iekļaušana klimata un enerģētikas politikas satvarā laikposmam līdz
2030. gadam

Ziņojums: Norbert Lins (A8-0262/2017)

[COM(2016)0479 - C8-0330/2016 - 2016/0230(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

74 À«««I - Vienota uzturēšanās atļauju forma trešo valstu pilsoņiem

Ziņojums: Jussi Halla-aho (A8-0065/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 1030/2002, ar ko nosaka vienotu uzturēšanās atļauju formu trešo valstu pilsoņiem

[COM(2016)0434 - C8-0247/2016 - 2016/0198(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

108 À - Iebildums saskaņā ar Reglamenta 105. pantu: Komisijas 2017. gada 2. jūnija deleģētā regula, ar ko
attiecībā uz īpašām sastāva un informācijas prasībām, kuras piemēro svara kontrolei paredzētiem
pilnīgiem uztura aizstājējiem, papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 609/2013

B8-0497/2017

[2017/2836(RSP)]

88 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: projekts Komisijas īstenošanas lēmumam,
ar ko atļauj laist tirgū produktus, kas satur ģenētiski modificētas sojas pupas DAS-68416-4, sastāv vai
ir ražoti no tām

B8-0498/2017

[2017/2780(RSP)]



 

15:00 - 23:00     

9 9Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

109 À - Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: projekts Komisijas īstenošanas regulai, ar
ko groza Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/6 attiecībā uz barību un pārtiku, kura pēc avārijas
Fukušimas atomelektrostacijā pakļauta īpašiem nosacījumiem, kas reglamentē tādas barības un
pārtikas importu, kuras izcelsmes vieta ir Japāna vai kura nosūtīta no Japānas

B8-0502/2017

[2017/2837(RSP)]

81 À - Budžeta grozījuma Nr. 3/2017 projekts  — līdzekļi Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvai; ACER un
SESAR2 štatu saraksti

Ziņojums: Jens Geier (A8-0282/2017)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējā budžeta
grozījuma Nr. 3/2017 projektu — līdzekļu palielinājums Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvai, lai turpinātu
jauniešu bezdarba līmeņa samazināšanu visā Eiropas Savienībā, un decentralizētās aģentūras ACER un
SESAR2 kopuzņēmuma štatu saraksta atjauninājums

[11812/2017 - C8-0303/2017 - 2017/2078(BUD)]

Budžeta komiteja

27 À - Ieroču eksports: Kopējās nostājas 2008/944/KĀDP īstenošana

Ziņojums: Bodil Valero (A8-0264/2017)

[2017/2029(INI)]

Ārlietu komiteja

33 À - ES politiskās attiecības ar Latīņameriku

Ziņojums: Javi López (A8-0268/2017)

[2017/2027(INI)]

Ārlietu komiteja

12 À - Korupcija un cilvēktiesības trešās valstīs

Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0246/2017)

[2017/2028(INI)]

Ārlietu komiteja

104 • "Dieselgate": ES vides, veselības un patērētāju tiesību standartu stiprināšana
saistībā ar nesenajām dalībvalstu, tostarp Vācijas un Austrijas, darbībām

Debates par aktuāliem jautājumiem (Reglamenta 153.a pants)

[2017/2835(RSP)]

85 • Ugunsdrošība ēkās

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2017/2764(RSP)]

71 À«««I • Produktu un pakalpojumu pieejamības prasības

Ziņojums: Morten Løkkegaard (A8-0188/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par dalībvalstu
normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz produktu un pakalpojumu
pieejamības prasībām

[COM(2015)0615 - C8-0387/2015 - 2015/0278(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja



 
Kopīgās debates - Tirdzniecība ar Čīli

10 10Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

57 À«««I • Eiropas statistikas programmas pagarināšana līdz 2020. gadam

Ziņojums: Roberto Gualtieri (A8-0158/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Eiropas
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 99/2013 par Eiropas statistikas programmu
2013.–2017. gadam, pagarinot to līdz 2018.–2020. gadam

[COM(2016)0557 - C8-0367/2016 - 2016/0265(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

75 À«««I • Eiropas riska kapitāla fondi un Eiropas sociālās uzņēmējdarbības fondi

Ziņojums: Sirpa Pietikäinen (A8-0120/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu
(ES) Nr. 345/2013 par Eiropas riska kapitāla fondiem un Regulu (ES) Nr. 346/2013 par
Eiropas sociālās uzņēmējdarbības fondiem

[COM(2016)0461 - C8-0320/2016 - 2016/0221(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

111 • Orkāns Irma

Komisijas paziņojums

[2017/2839(RSP)]

89 À«««I • Daudzgadu plāns bentiskajiem krājumiem Ziemeļjūrā un zvejniecībām, kas šos
krājumus izmanto

Ziņojums: Ulrike Rodust (A8-0263/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru izveido
daudzgadu plānu bentiskajiem krājumiem Ziemeļjūrā un zvejniecībām, kas šos krājumus
izmanto, un ar kuru atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 676/2007 un Padomes Regulu (EK)
Nr. 1342/2008

[COM(2016)0493 - C8-0336/2016 - 2016/0238(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

56 À • Programmas "Erasmus+" nākotne

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Petra Kammerevert (O-000062/2017 - B8-0326/2017)
Kultūras un izglītības komiteja
Komisija
Programmas Erasmus+ nākotne

[2017/2740(RSP)]

15 À • ES un Čīles asociācijas nolīguma tirdzniecības pīlāra modernizēšana

Ziņojums: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0267/2017)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta ieteikumu Padomei, Komisijai un EĀDD attiecībā
uz sarunām par ES un Čīles asociācijas nolīguma tirdzniecības pīlāra modernizēšanu

[2017/2057(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja



 
Kopīgo debašu beigas

11 11Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

14 ««« • ES un Čīles nolīgums par bioloģisko produktu tirdzniecību

Ieteikums: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0257/2017)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp
Eiropas Savienību un Čīles Republiku par bioloģisko produktu tirdzniecību

[05530/2017 - C8-0144/2017 - 2016/0383(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

16 ««« • Protokols, kas pievienots ES un Čīles asociācijas nolīgumam (Horvātijas
pievienošanās)

Ieteikums: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0277/2017)

Ieteikums par projektu Padomes Lēmumam par to, lai Eiropas Savienības un tās
dalībvalstu vārdā noslēgtu Trešo papildprotokolu, kas pievienots Nolīgumam, ar ko
izveido asociāciju starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un
Čīles Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Horvātijas Republikas pievienošanos
Eiropas Savienībai

[06750/2017 - C8-0225/2017 - 2017/0042(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja



Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris

 

 

08:30 - 11:20     

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem

(Reglamenta 135. pants)

12 12Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

08:30 - 11:20 Debates

11:30 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 16:00 Plašas interpelācijas

59 À • Jaunā Prasmju programma Eiropai

Ziņojums: Martina Dlabajová, Momchil Nekov (A8-0276/2017)

Ziņojums par jauno Prasmju programmu Eiropai

[2017/2002(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

Kultūras un izglītības komiteja

99 • "NordStream 2"

Komisijas paziņojums

[2017/2832(RSP)]

96 À • Kambodža, jo īpaši Kem Sokha lieta

RC B8-0506/2017, B8-0506/2017, B8-0507/2017, B8-0508/2017, B8-0509/2017,
B8-0510/2017, B8-0511/2017

[2017/2829(RSP)]

97 À • Gabona: opozīcijas apspiešana

RC B8-0512/2017, B8-0512/2017, B8-0514/2017, B8-0515/2017, B8-0520/2017,
B8-0522/2017, B8-0524/2017, B8-0526/2017

[2017/2830(RSP)]

98 À • Laosa, jo īpaši Somphone Phimmasone, Lod Thammavong un Soukane
Chaithad lietas

RC B8-0513/2017, B8-0513/2017, B8-0517/2017, B8-0518/2017, B8-0519/2017,
B8-0521/2017, B8-0523/2017

[2017/2831(RSP)]

110 À • Mjanma, jo īpaši rohingu stāvoklis

RC B8-0525/2017, B8-0525/2017, B8-0527/2017, B8-0528/2017, B8-0529/2017,
B8-0530/2017, B8-0531/2017

[2017/2838(RSP)]



11:30 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

13 13Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

71 À«««I - Produktu un pakalpojumu pieejamības prasības

Ziņojums: Morten Løkkegaard (A8-0188/2017)

[COM(2015)0615 - C8-0387/2015 - 2015/0278(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

116 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

14 ««« - ES un Čīles nolīgums par bioloģisko produktu tirdzniecību

Ieteikums: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0257/2017)

[05530/2017 - C8-0144/2017 - 2016/0383(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

16 ««« - Protokols, kas pievienots ES un Čīles asociācijas nolīgumam (Horvātijas pievienošanās)

Ieteikums: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0277/2017)

[06750/2017 - C8-0225/2017 - 2017/0042(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

15 À - ES un Čīles asociācijas nolīguma tirdzniecības pīlāra modernizēšana

Ziņojums: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0267/2017)

[2017/2057(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

57 À«««I - Eiropas statistikas programmas pagarināšana līdz 2020. gadam

Ziņojums: Roberto Gualtieri (A8-0158/2017)

[COM(2016)0557 - C8-0367/2016 - 2016/0265(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

75 À«««I - Eiropas riska kapitāla fondi un Eiropas sociālās uzņēmējdarbības fondi

Ziņojums: Sirpa Pietikäinen (A8-0120/2017)

[COM(2016)0461 - C8-0320/2016 - 2016/0221(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

89 À«««I - Daudzgadu plāns bentiskajiem krājumiem Ziemeļjūrā un zvejniecībām, kas šos krājumus izmanto

Ziņojums: Ulrike Rodust (A8-0263/2017)

[COM(2016)0493 - C8-0336/2016 - 2016/0238(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

117 «««I - Stabilitātes un miera veicināšanas instrumenta izveidošana

Ziņojums: Arnaud Danjean (A8-0261/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Eiropas Parlamenta un
Padomes 2014. gada 11. marta Regulu (ES) Nr. 230/2014, ar ko izveido stabilitātes un miera veicināšanas
instrumentu

[COM(2016)0447 - C8-0264/2016 - 2016/0207(COD)]

Ārlietu komiteja

Komitejas lēmums sākt sarunas - 69.c pants



 

15:00 - 16:00
 

Plaša interpelācija (Reglamenta 130.b pants)

14 14Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris

608.828/OJ 608.828/OJ

102 À - Pārredzamība, pārskatatbildība un integritāte ES iestādēs

Ziņojums: Sven Giegold (A8-0133/2017)

[2015/2041(INI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

56 À - Programmas "Erasmus+" nākotne

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0495/2017

[2017/2740(RSP)]

59 À - Jaunā Prasmju programma Eiropai

Ziņojums: Martina Dlabajová, Momchil Nekov (A8-0276/2017)

[2017/2002(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

Kultūras un izglītības komiteja

106 • O-000061/2017

B8-0325/2017
[2017/2843(RSP)]

107 • O-000063/2017

B8-0327/2017
[2017/2842(RSP)]



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

15 15

608.828/OJ 608.828/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris

 

17:00 - 23:00

 

 

Otrdiena, 2017. gada 12. septembris

 

09:00 - 12:20

 

15:00 - 23:00

 

16 16Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

608.828/OJ 608.828/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :35'

Referenti (4 x 6') :24'

Atzinumu sagatavotāji (6 x 1') :6'

Referenti (Reglamenta 52. panta 2. punkts) (4 x 4') :16'

Brīvā mikrofona procedūra (7 x 5') :35'

Deputāti :105'

PPE : 27', S&D : 24', ECR : 10' 30, ALDE : 10', GUE/NGL : 8', Verts/ALE : 8', EFDD : 7', ENF : 6' 30, NI :
4'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinumu sagatavotāji (5 x 1') :5'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Deputāti :89' 30

PPE : 22' 30, S&D : 20', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6', ENF : 6', NI : 3'
30

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:60'

Komisija (ieskaitot atbildes) :5'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinuma sagatavotājs :1'

Budžeta komitejas priekšsēdētājs :3'

Budžeta ziņojuma referenti (2 x 3') :6'

Referenti (Reglamenta 52. panta 2. punkts) (2 x 4') :8'

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Deputāti :209' 30

PPE : 57', S&D : 50' 30, ECR : 21', ALDE : 19' 30, GUE/NGL : 15' 30, Verts/ALE : 15', EFDD : 12' 30, ENF :
12', NI : 6' 30



Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris

 

08:30 - 11:20

 

15:00 - 16:00

 

17 17Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

608.828/OJ 608.828/OJ

Komisijas priekšsēdētājs (ieskaitot atbildes) :40'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Deputāti :75'

PPE : 18' 30, S&D : 16' 30, ECR : 7' 30, ALDE : 7', GUE/NGL : 6', Verts/ALE : 6', EFDD : 5', ENF : 5', NI :
3' 30

Padome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :55'

Referenti (5 x 6') :30'

Atzinumu sagatavotāji (7 x 1') :7'

Autors (komiteja) :5'

Referents debatēs par aktuāliem jautājumiem :4'

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Deputāti :209' 30

PPE : 57', S&D : 50' 30, ECR : 21', ALDE : 19' 30, GUE/NGL : 15' 30, Verts/ALE : 15', EFDD : 12' 30, ENF :
12', NI : 6' 30

Komisija (ieskaitot atbildes) :35'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinuma sagatavotājs :1'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors (Reglamenta 135. pants) :1'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Brīvā mikrofona procedūra (Reglamenta 135. pants) (4 x 2') :8'

Deputāti :30'

PPE : 5' 30, S&D : 5', ECR : 3', ALDE : 3', GUE/NGL : 3', Verts/ALE : 3', EFDD : 2' 30, ENF : 2' 30, NI : 2'
30

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Iesniedzējs (plaša interpelācija) (2 x 2') :4'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Deputāti :21'

PPE : 3', S&D : 3', ECR : 2' 30, ALDE : 2' 30, GUE/NGL : 2', Verts/ALE : 2', EFDD : 2', ENF : 2', NI : 2'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris

 

 

Otrdiena, 2017. gada 12. septembris

 

18 18Termiņi

608.828/OJ 608.828/OJ

43 À • ES pievienošanās Eiropas Padomes Konvencijai par vardarbības pret sievietēm un vardarbības ģimenē
novēršanu un apkarošanu  - Starpposma ziņojums: Christine Revault D'Allonnes Bonnefoy

- Grozījumi Trešdiena, 6. septembris, 13:00

90 À • ES emisijas kvotu tirdzniecības sistēma (ES ETS): pašreizējo darbības jomas ierobežojumu saglabāšana
attiecībā uz aviācijas darbības darbībām un sagatavošanās globālā tirgus pasākuma ieviešanai no
2021. gada  - Ziņojums: Julie Girling (A8-0258/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Piektdiena, 8. septembris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. septembris, 16:00

91 À • Zemes izmantošanā, zemes izmantošanas maiņā un mežsaimniecībā radušos siltumnīcefekta gāzu emisiju
un piesaistījumu iekļaušana klimata un enerģētikas politikas satvarā laikposmam līdz 2030. gadam  -
Ziņojums: Norbert Lins (A8-0262/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Piektdiena, 8. septembris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. septembris, 16:00

102 À • Pārredzamība, pārskatatbildība un integritāte ES iestādēs  - Ziņojums: Sven Giegold (A8-0133/2017)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Otrdiena, 12. septembris, 14:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 13. septembris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 13. septembris, 19:00

18 À • Starptautiskās tirdzniecības un ES tirdzniecības politikas ietekme uz globālajām vērtības ķēdēm  -
Ziņojums: Maria Arena (A8-0269/2017)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. septembris, 13:00

44 À • Interneta savienojamības veicināšana vietējās kopienās  - Ziņojums: Carlos Zorrinho (A8-0181/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 6. septembris, 13:00

39 À • Gāzes piegādes drošības aizsardzības pasākumi  - Ziņojums: Jerzy Buzek (A8-0310/2016)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 6. septembris, 13:00

100 À • Īpašās komitejas terorisma jautājumos sastāvs

- Grozījumi Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

70 À • Novecojušu regulu atcelšana attiecībā uz iekšējo ūdensceļu un kravu autopārvadājumu nozarēm  -
Ziņojums: Karima Delli (A8-0228/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 6. septembris, 13:00

79 À • Vaļu medības Norvēģijā - Rezolūcijas priekšlikums

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 6. septembris, 13:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Piektdiena, 8. septembris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Pirmdiena, 11. septembris, 19:00



 

Trešdiena, 2017. gada 13. septembris

 

19 19Termiņi

608.828/OJ 608.828/OJ

27 À • Ieroču eksports: Kopējās nostājas 2008/944/KĀDP īstenošana  - Ziņojums: Bodil Valero (A8-0264/2017)

- Grozījumi Trešdiena, 6. septembris, 13:00

112 À • Turcijas un ES attiecības - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 27. septembris, 13:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 2. oktobris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 2. oktobris, 20:00

33 À • ES politiskās attiecības ar Latīņameriku  - Ziņojums: Javi López (A8-0268/2017)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. septembris, 13:00

12 À • Korupcija un cilvēktiesības trešās valstīs  - Ziņojums: Petras Auštrevičius (A8-0246/2017)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Ceturtdiena, 7. septembris, 12:00

74 À • Vienota uzturēšanās atļauju forma trešo valstu pilsoņiem  - Ziņojums: Jussi Halla-aho (A8-0065/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 6. septembris, 13:00

108 À • Iebildums saskaņā ar Reglamenta 105. pantu: Komisijas 2017. gada 2. jūnija deleģētā regula, ar ko
attiecībā uz īpašām sastāva un informācijas prasībām, kuras piemēro svara kontrolei paredzētiem
pilnīgiem uztura aizstājējiem, papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 609/2013

- Grozījumi Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. septembris, 16:00

88 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: projekts Komisijas īstenošanas lēmumam, ar ko
atļauj laist tirgū produktus, kas satur ģenētiski modificētas sojas pupas DAS-68416-4, sastāv vai ir ražoti
no tām

- Grozījumi Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. septembris, 16:00

109 À • Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 106. pantu: projekts Komisijas īstenošanas regulai, ar ko
groza Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/6 attiecībā uz barību un pārtiku, kura pēc avārijas
Fukušimas atomelektrostacijā pakļauta īpašiem nosacījumiem, kas reglamentē tādas barības un pārtikas
importu, kuras izcelsmes vieta ir Japāna vai kura nosūtīta no Japānas

- Grozījumi Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 12. septembris, 16:00

81 À • Budžeta grozījuma Nr. 3/2017 projekts  — līdzekļi Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvai; ACER un
SESAR2 štatu saraksti  - Ziņojums: Jens Geier (A8-0282/2017)

- Grozījumi Piektdiena, 8. septembris, 12:00

71 À • Produktu un pakalpojumu pieejamības prasības  - Ziņojums: Morten Løkkegaard (A8-0188/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 6. septembris, 13:00

57 À • Eiropas statistikas programmas pagarināšana līdz 2020. gadam  - Ziņojums: Roberto Gualtieri
(A8-0158/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 6. septembris, 13:00



 

Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris

 

20 20Termiņi

608.828/OJ 608.828/OJ

75 À • Eiropas riska kapitāla fondi un Eiropas sociālās uzņēmējdarbības fondi  - Ziņojums: Sirpa Pietikäinen
(A8-0120/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 6. septembris, 13:00

89 À • Daudzgadu plāns bentiskajiem krājumiem Ziemeļjūrā un zvejniecībām, kas šos krājumus izmanto  -
Ziņojums: Ulrike Rodust (A8-0263/2017)

- Grozījumi; noraidīšana Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

56 À • Programmas "Erasmus+" nākotne - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000062/2017 - B8-0326/2017)

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 6. septembris, 13:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

15 À • ES un Čīles asociācijas nolīguma tirdzniecības pīlāra modernizēšana  - Ziņojums: Inmaculada
Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0267/2017)

- Grozījumi Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

59 À • Jaunā Prasmju programma Eiropai  - Ziņojums: Martina Dlabajová, Momchil Nekov (A8-0276/2017)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 6. septembris, 13:00

96 À • Kambodža, jo īpaši Kem Sokha lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 11. septembris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. septembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 13. septembris, 14:00

97 À • Gabona: opozīcijas apspiešana

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 11. septembris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. septembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 13. septembris, 14:00

98 À • Laosa, jo īpaši Somphone Phimmasone, Lod Thammavong un Soukane Chaithad lietas

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 11. septembris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. septembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 13. septembris, 14:00

110 À • Mjanma, jo īpaši rohingu stāvoklis

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 11. septembris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. septembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 13. septembris, 14:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

21 21Termiņi

608.828/OJ 608.828/OJ

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 8. septembris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 11. septembris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 12. septembris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 13. septembris, 19:00


	Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris
	17:00 - 23:00     
	Šādu ziņojumu īss izklāsts:


	Otrdiena, 2017. gada 12. septembris
	09:00 - 12:20     
	12:30 
	12:30 - 14:30     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     
	Šādu ziņojumu īss izklāsts:


	Trešdiena, 2017. gada 13. septembris
	09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     
	Kopīgās debates - Tirdzniecība ar Čīli


	Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris
	08:30 - 11:20     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

	11:30 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 16:00
	Plaša interpelācija (Reglamenta 130.b pants)


	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris
	17:00 - 23:00

	Otrdiena, 2017. gada 12. septembris
	09:00 - 12:20
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2017. gada 13. septembris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris
	08:30 - 11:20
	15:00 - 16:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2017. gada 11. septembris
	Otrdiena, 2017. gada 12. septembris
	Trešdiena, 2017. gada 13. septembris
	Ceturtdiena, 2017. gada 14. septembris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


